Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750649509
730

000070646024
928

000070646000
064

000070646002
932

000750954668
318

000072686600
100

000750107221
754

000007094230
710

000770203543
250

000750108013
009

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

24121502-
Sacos o bolsas
para empacar

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121805-
Comida
himeda para
gatos

10121804-
Comida seca
para gatos

53131608-
Jabones

53131600-
Bafio y cuerpo

10111304-
Tazones o
equipo para
alimentacion
de mascotas

53131504-Seda
dental

53131500-
Dentales

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1 BOL PATR

Base: 17.24,Impuesto: 00

10 PERRO PO

Base: 82.76,Impuesto: 00
20 GATO PO

Base: 175.86,Impuesto:
1 GATO 1.5KG

Base: 104.31,Impuesto:
1 NEUTRO BAL

Base: 50.86,Impuesto: 00
1 SKIN CARE

Base: 41.38,Impuesto: 00
2 DCH AD MP500

Base: 60.34,Impuesto: 00
GUM FLOSSER

-

Base: 18.10,Impuesto: 00
1 LISTERINE 1L

Base: 137.93,Impuesto:
1 JFM CTRL GX

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Base: 226.72,Impuesto:

02-1VA, Tipo factor]

02 de Octubre del 2025

07:08:59

IBAXC148343

71DE84CB-7496-4EFF-ABB5-DD49DD8377EF

VALOR

UNIDAD

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

Tasa, Tasa 0

Cuota: 16.0000

Cuota: 16.0000

uota: 16.00000

uota: 16.00000

uota: 16.00000

Cuota: 16.0000

UNITARIO
$17.24

uota: 16.000000% Importe: $2.7

$10.34

uota: 16.000000% Importe: $13

$10.34

0% Importe: $2
$104.31

0% Importe: $1
$73.28

uota: 16.000000% Importe: $8.1

$41.38

% Importe: $6.9
$30.17

% Importe: $9.6
$18.10

% Importe: $2.9
$137.93

Cuota: 16.000000% Importe: $2

$226.72

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

8.14

p.69

=

[=2)

p.07

5.28

0% Importe: $3

$17.24

$103.45

$206.90

$104.31

$73.28

$41.38

$60.34

$18.10

$137.93

$226.72

$20.69

$31.03

$22.41

MG: TICKET No: 9507327643719745057775 TR No: 8947

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$989.66
($74.14)
$146.48

$1,062.00
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CADENA ORIGINAL

I1.1]71DE84CB-7496-4EFF-ABB5-DD49DD8377EF|2025-10-02T08:09:59|SST060807KU0|DVbqQcDJIUs7rMjxh/k7fVbHIuflywo6zaD710PPvdAjhkZDLNhnPEhiyl7kyS6QdUi6Pt3yev31vr+
3TEAmMaY+NEB1JzASVx3g/0CNOjg02BUyPtq340aH270Y XJvFf10ImMAPbwdC+

qSax/PGVglqyf207seEdbz45Rb3Y 80304 AvXLxmv8wB9iHiw72wsdpPTtD/66 DGAINIWIF7XbSPgFr5vm2jmmaejXD65m/nhPY0nQKMIAogRdzzgMTQfvHs0fg/dgQotVd42Fn6qWKDfNmck+
FhvxKNX2YN42g/H2Yw8RJnj57LUUZ+B+sg704CSY 980Kd6pPOuedSRBcQA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DVbgQcDJUs7rMjxh/k7fVbHuflywo6zaD710PPvdAjhkZDLNhnPEhiyl7kyS6QdUi6Pt3yev31vr+3TEAmaY+NEB1JzASVx3g/0CNOjg02BUyPtq340aH270Y XJvFf10ImMAPbwdC+
qSax/PGVglqyf207seEdbz45Rb3Y 80304 AvXLxmv8wB9iHiw72wsdpPTtD/66DGAINIWIF7XbSPgFr5vm2jmmaejXD65m/nhPY0OnQKMIAogRdzzgMTQfvHs0fg/dgQotVd42Fn6qWKDfNmck+
FhvxKNX2YN42g/H2YW8RJnj57LUUZ+B+sg704CSY980Kd6pPO0uedSRBcQA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Gg4AUXWa5kwPJOILF7aHWXQZ0z1U2qpO74hsG312Sp/7WIXKbJWTHV/L5SizTv6+89KgY K84qgjleWmbfmpIBjlx7eeg2YeaKaMYNo+
DzeeixW46yjxd5gOIF8QP6c/c60H3XLjyOjDNIugvBQXMY 6J9iiwiK ANXMRCmFbAZBilbajdbZK 2+

gddGRfDIVeHWuaOJkuckUHL3xZFIQW1zkRKw6nHrLuwmw5pT8fIB7igm0Oeo3aKxwYEUmMY x1vX5dHvh05IHhzFyi001vevlewp8/giyjDVVvKxNnw93gjtY 7B4RVi3QSDUZ4015WUOMRVa4pCBx

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 02 de Octubre del 2025 07:08:59
Fecha y hora de certificacion: 02 de Octubre del 2025 08:09:59

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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